
             
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA ZEMUNIK DONJI 
     Općinsko vijeće 
 
 
Klasa: 021-02/17-01/14 
Urubroj: 2198/04-02-18-3 
Zemunik Donji, 12. rujna 2018.g. 
 
 
 
Temeljem članka 29.  Statuta Općine Zemunik Donji( Službeni glasnik općine Zemunik 
Donji br. 13/18), Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 14.sjednici održanoj 
12. rujna 2018.g., donosi 
 
 
 

ODLUKU 

o prihvaćanju polugodišnjeg obračuna proračuna za razdoblje od 01. 

siječnja 2018.g. do 31. lipnja 2018.g. 
 
 

Članak 1. 
 

Prihvaća se polugodišnji obračun proračuna za razdoblje od 01. siječnja 2018.g. do 31. 
lipnja 2018.g. 

 
Članak 2. 

 
Ova odluka stupa na snagu osam  dana od objave u  Službenom glasniku općine Zemunik 
Donji 
 
 
 
 

 
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević  dipl. ing. 
 

 

 


